
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ERCHIE

Protocollo numero:  3055 / 2021
Data registrazione:  02/07/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DM 48_2021_Incarico DSGA.pdf

IPA/AOO:  istsc_bric80700l

Oggetto: DM 48_2021_Incarico DSGA

Destinatario:
MORETTO CECILIA

Ufficio/Assegnatario: 
MORETTO CECILIA (DIRETTORE SGA)

Protocollato in:
1704 - F000-FINANZA E PATRIMONIO 2021

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

1 

 

ERCHIE, 02/07/2021 
 

    AII'ALBO Pretorio on line/Amministrazione Trasparente 

DSGA Dott.ssa Cecilia MORETTO 

 

  OGGETTO: Incarico DSGA -Progetto Accoglienza “Vola solo chi osa farlo!  D.M. 48/2021-art.3-comma1-lett a)- Monitor 440/1997 - CONTRASTO ALLA   

POVERTA’ E  ALL’EMERGENZA EDUCATIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Bando “ Contrasto alla povertà e all’ emergenza educativa”  di cui alla nota MIUR n.39  del 14/05/2021  per la realizzazione di progetti 

nell’ambito del perimetro definito dal  “ PIANO SCUOLA ESTATE “ ai  sensi dell’ art. 3, comma1, lettera a) del D.M. n. 48/2021; 

PRESO ATTO che il progetto presentato dal questa Istituzione scolastica dal Titolo “ VOLA SOLO CHI OSA FARLO!- PROGETTO ACCOGLIENZA” è stato 

autorizzato; 

CONSIDERATO che con protocollo n. 2914 del 22/06/2021 è stata acquisita agli atti di questa scuola la ricevuta di avvenuta accettazione del 

finanziamento; 

VISTE le delibere degli OO.CC per la predisposizione e l'avvio del piano;  

PRESO ATTO delle Disposizioni di cui al D.I. 129/2018 , D.Lgs 50/2016 , CCNL-Comparto Scuola vigente, D.Lgs 165/2001; 

VISTA La circolare n.2/2009 del M.L.P.S. che regola i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi  nella P.A; 

CONSIDERATO che gli incarichi attribuiti al Dirigente Scolastico e al DSGA, in ragione del loro specifico ruolo, non necessitano di procedure di selezione; 

VISTA la delibera 86 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2021 di iscrizione del finanziamento nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 e Piano 

Finanziario 

VISTO il decreto dirigenziale di Assunzione in Bilancio/PA 2021 protocollo n. 3054 del 02/07/2021 

                                                                                           DECRETA 
di conferire alla DSGA in indirizzo la gestione amministrativa del progetto in oggetto. 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 60 ore eccedenti l’orario di servizio al costo unitario lordo stato di €. 24,55 così come disposto 

dalle vigenti norme contrattuali e dalla delibera n. 86 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2021. 

Il compenso onnicomprensivo pari a € 1.472,97 è soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo e le prestazioni, per quanto in argomento, sono da 

effettuarsi al di fuori dell'orario di servizio. 

L’attività effettivamente svolta sarà documentata con firma su apposito registro.  

L’Istituto, in quanto ente attuatore, è esonerato da qualsiasi responsabilità ed indennizzo in merito all’interruzione del progetto determinata da cause 

esterne e che possano condizionare l’operatività del presente conferimento.  

Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi e ove possibile con anticipazione di cassa.  

L’ Istituto Comprensivo di Erchie, quale titolare dei dati, con riferimento alle disposizioni del Regolamento Europeo 2016/679 e del D.L.vo 196/2003, 

informa che potrà trattare i dati solo ai fini istituzionali e comunque, nell’ambito dell’attività istituzionale dell’Istituto. I dati potranno essere messi a 

disposizione di coloro che ne facciano espressa richiesta ai sensi dell’art. 22 della L. 7 agosto 1990 n. 241. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2015, Titolare del Trattamento dei Dati è  il Dirigente Scolastico Prof.ssa  Lucia Immacolata SPAGNOLO 

Il presente atto viene affisso all’albo on line, Amministrazione Trasparente e pubblicato sul sito web della scuola al seguente indirizzo www.icerchie.edu.it 

per la massima diffusione.  

L’accettazione dell’incarico, notificato all’interessata, rimarrà implicita, salvo formale rinuncia da far pervenire in forma scritta al protocollo 

dell’Istituto entro 5 gg. dalla pubblicazione.  
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  
Documento firmato   digitalmente ai   sensi del c.d. Codice dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

		2021-07-02T13:28:21+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




